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Dragash

P€r pjes€manje ne
Dragashit e cili do te mbahet

THIRRJE

seanc6n e III-re (tretE)/2019 te
me e

Kuvendit
e Kuvenc

Komunal t€

N€ baz€ te nenit 43 rc Ligiit p€r veteqeverisje Lokale dhe nenit 3l t€ Statutit t€Komun€s-Dragash, Kryesuesi i rr-re Diagash" roNvoroN seanc.n e III_t€(tret9)/2019 t€ Kuvendit Komunal t€ Dragashit o[e propozon kete :

Rend dite
l' Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca e rr-t'l2ll9 e KuvenditKomunal t€ Dragashit...,

Shqyrtimi dhe miratimi i.Raportit vjetor Financiar, p€r vitin 20rg...,shqyrtimi dhe miratimi i"rinit t€ veprimit per rrinspu.."re n6 Komun0n eDragashit, p€r vitet 2019-2023....
Shqyrtimi dhe miratimi i p/Vendimit p€r bartjen e mjeteve te pa shpen znara,nga vitet 2017 e 20lg n€ vitin2019...,
Shqyrtimi dhe miratimi i p/vendimii ptir_nd€rrimin e prones s€ paluajteshmete Komunes, n€ pron€s] 

fe_glgnarit, p€r nd.rtimin e shkoiles ne rrnatin Buge..,Shqyrtimi dhe miratimi i p/vendi*it pe, shfrytezimi"lzugrde re pronds s€paluajteshme t€ Komunds ne ZK Resteiice..., dhe
Eventuale...

2.

4.

5.

6.

7.

Shtojc€ : Materiali p€r pikat 1,2,3,4, 5 dhe 6 te rendit t€ dit6s...

Me respekt !

KOMUNAL DRAGASII
Kryesuesi
etim Merdiu,d.v.


